de camionetas - C2 CAB SIPCE CZ8., signado con código de proceso SDO Nº EC-INEC-517800-

NC-RFB, conforme al siguiente detalle: 

EMANUELOGISTIK EMALOG S.A. con RUC 0993363405001, representado legalmente por el Sr. 

ALVARADO TOMALA PEDRO VICENTE con número de cedula 1202320394 por el monto de USD $ 

24.820,00 (Veinticuatro Mil Ochocientos Veinte con 00/100 Dólares de los Estados Unidos de 

América), de acuerdo con el siguiente detalle: 

CIUDAD 

SEDE 
COBERTURA LOTE 

CANTIDAD DE VEHICULOS 

ADJUDICADOS 
TOTAL DE 

DIAS POR 

VEHICULO 

TOTAL DE 

DIAS POR 

TODOS LOS 

VEHICULOS 

PLACAS DE

[...]

1 2 0 2 146 292 
GTF7060   
PFD8156  

TOTAL 2 0 2  

TRANSPORTE DE CARGA MIXTO ''BARRETOESPIN&ASOCIADOS'' S.A. con RUC 

1391909950001, representado legalmente por el Sr. BARRETO MONTES CARLOS RICARDO con 

número de cedula 1715155352 por el monto de USD $ 12.920,00 (Doce Mil Novecientos Veinte con 

00/100 Dólares de los Estados Unidos de América), de acuerdo con el siguiente detalle: 

CIUDAD 

SEDE 
COBERTURA LOTE 

CANTIDAD DE VEHICULOS 

ADJUDICADOS 
TOTAL DE 

DIAS POR 

VEHICULO 

TOTAL DE 

DIAS POR 

TODOS LOS 

VEHICULOS 

PLACAS DE

[...]

Manabí, Santa Elena y 

Santo Domingo 

2 0 1 1 152 152 MBF3121 

TOTAL 0 1 1  

TRANSPORTE MIXTO EFIMOB S.A. con RUC 0891764936001, representado legalmente por la Sra. 

ESCOBAR BARRERA MARIA GABRIELA con número de cedula 0926352543por el monto de USD $ 

12.325,00 (Doce mil trescientos veinticinco Con 00/100 Dólares de los Estados Unidos de América), de 

acuerdo con el siguiente detalle: 

CIUDAD 

SEDE 
COBERTURA LOTE 

CANTIDAD DE VEHICULOS 

ADJUDICADOS 
TOTAL DE 

DIAS POR 

VEHICULO 

TOTAL DE 

DIAS POR 

TODOS LOS 

VEHICULOS 

PLACAS DE